
 

            ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ  

                    Úřad ČČK 

                  118 04 Praha 1, Thunovská 18 

 

www.cervenykriz.eu  info@cervenykriz.eu tel. 251 104 111 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE Z 4.VI.2013 

POVODNĚ: POMOC ČERVENÉHO KŘÍŽE POKRAČUJE 

 
Český červený kříž (ČČK) od neděle pomáhá při letošních povodních v Čechách. 

Momentálně je aktivní zejména v Jihočeském kraji (Oblastní spolek ČČK České Budějovice), 

v Ústeckém kraji (OS ČČK Teplice, OS ČČK Děčín), ve Středočeském kraji (OS ČČK Mělník 

a Litoměřice), Hlavním města Praha a na Liberecku a Trutnovsku. Pro případ další pomoci je 

připraven zasáhnout také Ústřední krizový tým ČČK. 

Krom pomoci při evakuaci a péče o evakuované nebo psychosociální pomoci zasaženým 

povodněmi vyhlásil také materiální sbírky, a to konkrétně v OS ČČK České Budějovice, 

Hradec Králové, Chrudim, Jablonec nad Nisou, Karviná, Kolín, Pardubice, Praha 1, Praha 7, 

Praha 9, Prachatice, Teplice, Trutnov a Ústí nad Orlicí. 

Aktuální údaje o místě sbírek jsou na www.cervenykriz.eu . 

 

Na okamžitou pomoc obětem povodní v Čechách 2013 i pomoc následnou je možné přispět  

 prostřednictvím sbírkového účtu ČČK  

č.ú. 222885/5500, var. s. 111, 

 dárcovskou SMS z mobilního telefonu s textem 

DMS CCK na telefonní číslo 87777 

Cena DMS je 30,- Kč, na konto ČČK bude připsáno 27,- Kč. 

 

 on-line (systémem Paysec nebo platební kartou) platebním tlačítkem 
z www.cervenykriz.eu : 

 

Děkujeme! 
 
 
 

V Praze dne 4. června 2013 

 

Dr. Marek Jukl, Ph.D.        Dr. Josef Konečný 

prezident ČČK         ředitel Úřadu ČČK 
  

http://www.cervenykriz.eu/
http://www.cervenykriz.eu/
https://gateway.paysec.cz/GateWay.aspx?MicroaccountNumber=3044250&MessageForTarget=P%c5%99%c3%adsp%c4%9bvek+p%c5%99es+www.cervenykriz.eu+-+povodn%c4%9b+v+%c4%8cR&OrderId=Dar+%c4%8c%c4%8cK+na+humanit%c3%a1rn%c3%ad+pomoc+p%c5%99i+povodn%c3%adch+v+%c4%8cR&BackURL=http://www.cervenykriz.eu/cz/paysec_a.aspx&CancelURL=http://www.cervenykriz.eu/cz/paysec_n.a

